
УТВЕРЖДЕНО 

приказом ГБОУ СОШ № 276 Санкт-Петербурга 

от 11 января 2019 г. № 2-у  

 

Расписание ОДОД  (объединения дополнительного образования детей) ГБОУ СОШ №  276  

Красносельского района г. Санкт-Петербурга в 2018/2019 учебном году 

 

Наименование 

объединения 
ФИО педагога 

№ 

кабинета 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Социально-педагогическая направленность 

Школа 

выживания  Суворова Ж.В. Каб. 424     

16.00-16.45 

17.00-14.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

Чудесный 

город Яшина Т.П. Каб. 123  

16.00-16.45 

17.00-17.45  

16.00-16.45 

17.00-17.45   

Проектная 

деятельность 

Карахтанова 

Н.Н. Каб. 124 16.00-16.45   16.00-16.45  

15.10-15.55 

16.10-16.55 

Путешествие 

в мир слова Казанцева Л.В. Каб. 314 

15.00-15.45 

16.00-16.45    

15.00-15.45 

16.00-16.45  

Естественнонаучная направленность 

Экология 

растений Носова Е.Н. Каб. 225   

16.00-16.45 

17.00-17.45  

16.00-16.45 

17.00-17.45  

Юный эколог Красова Е.П.  Каб.226 

16.00-16.45 

17.00-17.45  

16.00-16.45 

17.00-17.45    

Художественная направленность 

Мастерица Жильцова Н.В. Каб.311 

15.00-15.45 

16.00-16.45  

15.00-15.45 

16.00-16.45    

 

 

Умелые руки Павлова Т.П. Каб.310  

15.00-15.45 

16.00-16.45  

15.00-15.45 

16.00-16.45  
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Рукодельница Федорова И.А. Каб.128   

16.00-16.45 

17.00-17.45  

16.00-16.45 

17.00-17.45  

Хоровая 

студия 

«Гармония» 

 

Замарянова 

Е.А. Каб.215  

15.00-15.45 

16.00-16.45 

15.00-15.45 

16.00-16.45    

 

Мир красок 

 

Ломакина Н.В. Каб. 426  

16.00-16.45 

17.00-17.45   

16.00-16.45 

17.00-17.45  

Волшебный 

квиллинг Зимина М.А. Каб. 212  

15.00-15.45 

16.00-16.45  

15.00-15.45 

16.00-16.45   

Чудесная 

мастерская Голенева Н.С. Каб. 213  

15.00-15.45 

16.00-16.45  

15.00-15.45 

16.00-16.45   

Фитнес в 

танцевальном 

стиле Зорикова Т.Ю. 

Малый 

спортзал, 

актовый зал 

14.40-15.10 

15.35-16.05 

(актовый зал)   

14.00-14.30 

(актовый зал) 

15.00-15.30 

(малый 

спортзал)  

Танцевальная 

студия 

Зорикова Т.Ю. 

Группы I- III 

Малый 

спортзал, 

актовый зал 

16.30-17.15-I 

(актовый зал) 

17.25-18.10-I 

(актовый зал) 

18.20-19.05 – 

III (малый 

спортзал)  

15.00-15.45 – I 

(актовый зал) 

15.55-16.40 – I 

16.50-17.35 – 

II  

17.45-18.30 – 

II (малый 

спортзал)  

15.55-16.40-II 

16.50-17.35- II 

17.45-18.30-III 

18.40-19.25- 

III (малый 

спортзал) 

10.00-10.45 – 

III (актовый 

зал) 

 

 

 

 

 

Танцевальная 

аэробика 

Зорикова Т.Ю. 

Группы I-III 

Малый 

спортзал 

19.15-20.00 - 

III 

15.00-15.30 – I 

15.55-16.25-I 

16.50-17.35-III 

17.45-18.30-III 

18.40-19.25-II 18.40-19.25 -II 

15.00-15.30-I 

15.55-16.25-I 

16.50-17.35-II 

17.45-18.30-II 

18.40-19.25-III    
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Физкультурно-спортивная направленность 

Театр боевых 

искусств 

Ганюшкин Р.И. 

Группы I-II Спортзал 15.00-15.45-I  

16.00-16.45-I 

17.00-17.45-II 

18.00-18.45-II  15.00-15.45-I 

10.00-10.45-I 

11.00-11.45-

II  (малый 

спортзал) 

12.00-12.45-

II (малый 

спортзал) 

Спортик Шиленко О.Н. Спортзал 18.00-18.45  

16.00-16.45 

17.00-17.45   17.00-17.45 

Начальное 

обучение 

плаванию Кривцова Т.В. Бассейн 15.00-15.45 15.00-15.45  15.00-15.45  

 

 

14.00-14.45 

 

Азбука спорта 

 

Агаркова О.В. 

 

Спортзал 

 

16.00-16.45 

17.00-17.45   

 

16.00-16.45 

17.00-17.45   

Послушный 

мяч Шиленко О.Н. Спортзал 17.00-17.45 16.00-16.45 

15.00-15.45 

(малый 

спортзал)   16.00-16.45 

Олимпийцы 

Пономарева 

Н.В. Cпортзал 

15.00-15.45 

16.00-16.45    

16.00-16.45 

17.00-17.45  

Волейбол 

Пелецкая О.Н. 

Группы I-II Спортзал  

16.00-16.45-I 

17.00-17.45-II 

18.00-18.45-II  

16.00-16.45-I 

17.00-17.45-I 

18.00-18.45-II  

13.15-14.00-I 

18.00-18.45 - 

II 

Школа мяча 

Кривоносикова 

Ж.П. Спортзал 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

(малый 

спортзал)     

13.00-13.45 

14.00-14.45 

(малый 

спортзал) 

 


